FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06 103/ 202/

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JOZEFINA

MBIEMER TOPALLI

ATESI | 1 FILIP

AMESI REGJINA

DATELINDJE 26.11.1963

VENDLINDJE SHKODER

VENDBANIM TIRANE
NR. ID G36126078B

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj¢ nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha t& dhenat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 t& Kodit Penal.)
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Uné&, ife nénshkruara JOZEFINA TOPALLI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t&8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe c¢do té dhéné tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, & paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE.

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o 2

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga nié autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o =

- Nése po, specifikoni & dh&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit
e
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

1 - Jo

>

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryetjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO

JO

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhime:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO

JO

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE -  PERGJIGJE

6. A dshté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequilave té emigracionit gé

kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té€ njé shtefi té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) '
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro > oo []

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PADOVA, ITALI MASTER 1995 - 1998 PADOVA, ITALI

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér_nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi té aktei/e, vendimeve dhe dokumenteve lé caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: %O%E‘T—_t N
Atésia: FLLIE
Mbiemér: IOEﬂ LLL
Datélindja: 26| 14] 1§63
Vendlindja:_ Sy o bé@-

Kandidat pér D€, buxé‘r € né zgjedhjet bE(Z \f_u\)e \ D |18 dats
25 _QQ_ZO _j_zonen zg]edhore Qarku%]&kobeashha ' -
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© Arsimi: ] L ﬁg.jf;

Ekspenenca ndé pune [be—l\l\@o@é ' REPUT €-€
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Kualiﬁ_kjmi: M [AT&M AT\ Xé; / DeehT E S

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: '

. -Arsunl eksperlenca ng pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen t& rendlten ngamé i
vonshml né mé t& hershmm, :

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, .. -

e (Vsilletng KQZ né. leter dhe elektromklsht né format pdf nga part1a ose komltetl
msrnetar : :

3% Model i miratuar me vendimin e KQZ-58 nr.125, daté 05.04.2017



~Jozefina TOPALLI

Addresa: Rruga “Perlat Rexhepi”, p.9 Tirana, Albania

Cel: +(355)682051257

E-mail: jtopallil 2@gmail.com

E martuar me dy femije
Lindur me: 26/11/1963, Shkodér,

2013-2017 :

2005-2013 ;
1997-2005 :
1996-1997 :

1995-1996 :

Deputete e Kuvendit te Shqiperise

Kryetare e Kuvendit te Shqiperise
Zevendes Kryetare e Kuvendit te Shqiperise
Deputete e Kuvendit te Shqiperise

Kancelare e Universitetit te Shkodres.

2006-2010 :

2003-2004 :

2001-2003 :

1994-1995 :

1991-1995 :

1990-1994 :

Doktorature ne Drejtesi,, Universiteti i Tiranes: “ Roli i parlamentit ne
procesin e integrimit Evropian”.

Master ne Studime Evropiane — Universiteti i Tiranes, Fakulteti 1
Shkencave Sociologjike.

Master ne Administrim Biznesi — Universiteti i Tiranes, Fakulteti
Ekonomik ’

Kurs per Marredhenie Nderkombetare (6 muaj) — Padova University,
Italy.

Diplome ne drejtesi — Universiteti Shkoder.

Diplome shkenca matematike dhe fizike — Universiteti Shkoder.

English :

1talian :

French :

Shume mire

‘Shume mire

Mire
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